理事長
河瀬　昭彦様

登録団体名

報告者氏名

電　　　話 (       　    )        -

令和 年度    県外競技会結果報告書

下記のとおり、大会に参加しましたので､出場メンバー･結果を添えて報告致します｡

1､大会名

開  催  地

開  催  日 （　　　） ～ （　　　）

チ ー ム名

監  督  名

2､ 試合結果 *大会資料（大会結果、成績など記載されたもの）があればその用紙の提出も可
記入例

1回戦 準決勝 決勝

チーム名　2 0　チーム名 チーム名　2 0　チーム名 チーム名　2 0　チーム名

☆大会終了後、早急に報告してください。
報告先 河瀬　昭彦

501-0706 揖斐郡揖斐川町北方1654-5
TEL090-8072-8924
e-mail sairenyama-volleyball@yahoo.co.jp

・スナップ写真、新聞記事などがあれば添付して下さい｡
・トーナメント表添付のこと｡

令和    年    月    日

令和　　年　　月　　日 令和　　年　　月　　日

21-16
21-16
19-21

21-17
18-21
21-15